万股，因此将本次授予限制性股票数量由

1,026.90

万股调整为

1,002.40

万股。

5

、股票期权的行权安排和限制性股票的解锁安排：

在授予日后

12

个月为等待

/

锁定期，等待

/

锁定期满后为行权

/

解锁期，首次授予部分按如下时间表行

权

/

解锁：

行权期

/

解锁期 行权时间

/

解锁安排

可行权

/

解锁数量占获

授权益数量比例

第一个行权期

/

解锁期

自首次授权日起

12

个月后的首个交易日起至首次授权

日起

24

个月内的最后一个交易日当日止

20%

第二个行权期

/

解锁期

自首次授权日起

24

个月后的首个交易日起至首次授权

日起

36

个月内的最后一个交易日当日止

20%

第三个行权期

/

解锁期

自首次授权日起

36

个月后的首个交易日起至首次授权

日起

48

个月内的最后一个交易日当日止

20%

第四个行权期

/

解锁期

自首次授权日起

48

个月后的首个交易日起至首次授权

日起

60

个月内的最后一个交易日当日止

20%

第五个行权期

/

解锁期

自首次授权日起

60

个月后的首个交易日起至首次授权

日起

72

个月内的最后一个交易日当日止

20%

二、授予登记完成情况

（一）股票期权登记完成情况

1

、期权简称为：诺普

JLC3

2

、期权代码为：

037709

3

、本次登记的激励对象以及获授的股票期权权益数量详见前表。

（二）限制性股票登记完成情况

1、限制性股票简称：诺普信

2、限制性股票证券代码：002215

3、本次登记的激励对象以及获授的限制性股票权益数量详见前表。

4、授予限制性股票认购资金的验资情况?

亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具了亚会 A验字（2016）0024号验资报告，对公司截至

2016年 1月 27日止新增注册资本及股本情况进行了审验。 截至 2016 年 1 月 27 日止，贵公司定向增发实

际发行股票 10,024,000 股，发行价格为每股 8.42 元，实际募集资金总额为人民币 84,402,080.00 元，其中计

入股本人民币 10,024,000.00元，计入资本公积 74,378,080.00 元。 截至 2016 年 1 月 27 日止，贵公司变更后

的注册资本人民币 924,435,004.00元，累计股本人民币 924,435,004.00元。

5、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2016年 3月 3日。

6、本次授予限制性股票后股份的变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

231,485,980 25.32% 10,024,000 241,509,980 26.13%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

境内非国有法人持股

21,315,646 2.33% 21,315,646 2.31%

境内自然人持股

6,672,120 0.73% 10,024,000 16,696,120 1.81%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管锁定股

203,498,214 22.25% 203,498,214 22.01%

二

、

无限售条件股份

682,925,024 74.68% 682,925,024 73.87%

境内上市人民币普通股

682,925,024 74.68% 682,925,024 73.87%

三

、

股份总数

914,411,004 100.00% 10,024,000 924,435,004 100.00%

7、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 914,411,004 股增加至 924,435,004 股，导致

公司股东持股比例发生变化。 公司实际控制人卢柏强、卢叙安、卢翠冬、卢翠珠和卢丽红直接或间接持有公

司的股份由 50.62%稀释为 50.07%，公司实际控制人未发生变化。

8、本次限制性股票授予完成后，公司股本由 914,411,004 股变更为 924,435,004 股，按新股本 924,435,

004股摊薄计算，2014年每股收益为 0.21元，扣除非经常损益后的每股收益为 0.19元。

9、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

10、本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司

二○一六年三月一日

证券代码：000993� � � �证券简称：闽东电力 公告编号：2016临 -04

福建闽东电力股份有限公司

关于召开 2016 年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

公司第六届董事会第二次临时会议审议同意本公司于

2016

年

3

月

4

日召开公司

2016

年第一次临时

股东大会。 公司已于